PREFE ITURA CE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

CONSTRUÇÃO DE BRINQUEDOPRAÇAS EM DIVERSAS LOCALIDADES NO MUNICÍPIO DE

AQUIRAZ - CE, conforme especificações contidas no projeto básico e demais anexos do Edital.

Tendo presente o termo de julgamento da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N9

11.009/2024 CERP, bem como parecer pertinente da Assessoria Jurídica do município
atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor,
a saber: ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, conforme valor global de
1.550.913,05 (UM MILHÃO, QUINHENTOS E CINQUENTA MIL, NOVECENTOS E TREZE REAIS E

CINCO CENTAVOS) e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais, conforme
abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTDE
VALOR TOTAL

EM R$

01
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE
BRINQUEDOPRAÇAS EM DIVERSAS LOCALIDADES NO MUNICÍPIO DE AQUIRAZ - CE

SERV 1 1.550.913,05

VALOR TOTAL EM R$ 1.550.913,05

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da ata de registro de preços
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ - ESTADO DO CEARÁ, em
C de outubro de 2024.

rr!ônip Na
ECRETÁRIA

Orden

ite Fil ueiras
ESTRUTURA

o de Despesas

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires Rua da Integração - Centro - Aquiraz/CE
CEP 61 700-000 CNPJ: 07 911 696/0001-57

• Prefedura de Adwrar prefe toradeaqu.razolK tal e wvrw agoirai ce govbr